מדינת ישראל
ע"י ב"כ תביעות נגב

המאשימה

נגד
אריאל סויסה - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן לולו
שלום סויסה - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מסלם אריאתה
.3שמעון סויסה - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין

הנאשמים

החלטה

רקע

1. בפני בקשה להתיר לנאשמים לחזור בהם מהודאתם לפי סעיף 153 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. (להלן: 'החסד"פ')

2. כתב האישום בתיק זה הוגש ביום 7.4.2022, וביום 26.10.2022 הגיעו הצדדים להסדר
טיעון במסגרתו הודו והורשעו הנאשמים בכתב אישום מתוקן והופנו לקבלת תסקירי

שירות המבחן.

הסדר הטיעון הוצג במועד דיון ההוכחות, אליו התייצבו עדי תביעה 1-5.

3. במסגרת הסדר הטיעון הודו והורשעו הנאשמים בעבירות כדלקמן:

ובין פגם ברצון חופשי או כשל בייצוג.

הנה כי כן, הנאשם 3 לא הניח כל תשתית עובדתית להוכחת פגם ברצון או כשל בייצוג.

18. מכלל הנימוקים והנסיבות שלעיל סבורני כי אין מקום לאפשר לנאשמים לחזור בהם
מהודאתם.

ניתנה היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, בנוכחות
הצדדים.